
Úplnost změnového listu zkontroloval:

Datum: 

Ing. Jaroslav Pezlar

Vliv na termín:    žádný

Vliv na kvalitu: 

Vliv na cenu:

Přípočty k ceně díla bez DPH: 54 513,00 Kč                                                                 

Odpočty z ceny díla bez DPH: -  Kč                                                                             

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 54 513,00 Kč                                                                 
Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Popis změny, popis technického řešení

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Neřešeno

Nové řešení :
Bylo provedeno odbourání a následné dozdění a zednické zapravení příček

Zdůvodnění změny :
Z důvodu osazování kastlových oken bylo nutno částečně odbourat a nasledně dozdít a zapravit příčky.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
žádný

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Záznam veden ve stavebním deníku dne 15.5.2019.

Renovace oken, klempířských a zámečnických prvků, oprava a nátěr dvorní fasády Zahradníkova 6-8, Nerudova 7-11

Objednatel: Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěvková organizace

Zhotovitel: JAPEZ, spol. s r.o.

Projektant:

Předmět změnového listu
Úprava příček u kastlových oken

Část díla dotčená změnovým listem

Změnový list číslo 15
Identifikace akce

Název akce: Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova III

Úplnost změnového listu zkontroloval:

Datum: 

Ing. Jaroslav Pezlar

Vliv na termín:    žádný

Vliv na kvalitu: 

Vliv na cenu:

Přípočty k ceně díla bez DPH: 54 513,00 Kč                                                                 

Odpočty z ceny díla bez DPH: -  Kč                                                                             

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 54 513,00 Kč                                                                 
Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :

Popis změny, popis technického řešení

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Neřešeno

Nové řešení :
Bylo provedeno odbourání a následné dozdění a zednické zapravení příček

Zdůvodnění změny :
Z důvodu osazování kastlových oken bylo nutno částečně odbourat a nasledně dozdít a zapravit příčky.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
žádný

Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Záznam veden ve stavebním deníku dne 15.5.2019.

Renovace oken, klempířských a zámečnických prvků, oprava a nátěr dvorní fasády Zahradníkova 6-8, Nerudova 7-11

Objednatel: Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěvková organizace

Zhotovitel: JAPEZ, spol. s r.o.

Projektant:

Předmět změnového listu
Úprava příček u kastlových oken

Část díla dotčená změnovým listem

Změnový list číslo 15
Identifikace akce

Název akce: Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova III

Změnový list číslo 15
Identifikace akce

NáZeV akCeI Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova III
Objednatel: Sdružení zdravotnických Zařízení |I Brno, příspěvková organizace
Zhotovitel: JAPEZ, Spol. S r.o.
Projektant:

Předmět změnového listu
Úprava příček u kastlových oken

Část díla dotčená změnovým listem
Renovace oken, klempířských a zámečnických prvků, oprava a nátěr dvorní fasády Zahradníkova 6-8, Nerudova 7-11

Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Neřešeno

Nové řešení:
Bylo provedeno odbourání a následné dozdění a zednické zapravení příček

Zdůvodnění změny :
Z důvodu osazování kastlových oken bylo nutno částečně odbourat a nasledně dozdít a zapravit příčky.

Vliv Změny na výkresovou dokumentaci :
žádný
Záznamy o změně ve stavebním deníku a Zápisech z KD:
Záznam veden ve stavebním deníku dne 15.5.2019.
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: žádný
Vliv na kvalitu:
Vliv na cenu:
Přípočty k ceně díla bez DPH:
Odpočty z ceny díla bez DPH:

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:
Za zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele:

Ing. Jaroslav Pezlar

Úplnost změnového listu zkontroloval:

Datum:



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 02.08.2019 Vícepráce  15 JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

15 Úprava příček u kastl. Oken Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

1861 Fasáda ZAHRADNÍKOVA 6-8, Nerudova 7-11 Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 1861

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 11 333 Ztížené výrobní podmínky 113

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 11 333 Zařízení staveniště 113

Provoz investora 113

HZS 42 840 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 54 173 Ostatní náklady neuvedené 0

54 513 Ostatní náklady celkem 340

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

JAPEZ, spol. s r.o.

ZRN+ost.náklady+HZS

54 513 Kč

11 448 Kč

0 Kč

0 Kč

65 961 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 02.08.2019 Vícepráce  15 JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

15 Úprava příček u kastl. Oken Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

1861 Fasáda ZAHRADNÍKOVA 6-8, Nerudova 7-11 Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 1861

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 11 333 Ztížené výrobní podmínky 113

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 11 333 Zařízení staveniště 113

Provoz investora 113

HZS 42 840 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 54 173 Ostatní náklady neuvedené 0

54 513 Ostatní náklady celkem 340

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

JAPEZ, spol. s r.o.

ZRN+ost.náklady+HZS

54 513 Kč

11 448 Kč

0 Kč

0 Kč

65 961 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1

PoLožKovÝ RoZPočET
Rozpočet 02.08.2019 Vícepráce 15 JKSO
Objekt Název objektu SKP
15 Úprava příček u kastl. Oken Měrná jednotka
Stavba Název Stavby Počet jednotek 0
1861 Fasáda ZAHRADNÍKOVA 6-8, Nerudova 7-11 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel JAPEZ, spol. S r.O. Zakázkové číslo 1861
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOCTOVE NAKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 11 333 Ztížené výrobní podmínky 113
Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem 11 333 Zařízení staveniště 113

Provoz investora 1 13
HZS 42 840 Kompletační činnost (IČD) 0
ZRN+HZS 54 173 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+oSt.nák|ády+HZS 54 513 Ostatní náklady celkem 340
Vypracoval Za Zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 54 513 Kč
DPH 21,0 % 11 448 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 65 961 Kč

Poznámka :

Zpracova'no programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



1861 Fasáda ZAHRADNÍKOVA 6-8, Nerudova 7-11 Rozpočet : 02.08.2019

15 Úprava příček u kastl. Oken

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0 0 0 0 42 840

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 333 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 11 333 0 0 0 42 840

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 1,0 11 333 113

Oborová přirážka 0 0,0 11 333 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 11 333 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 11 333 0

Zařízení staveniště 0 1,0 11 333 113

Provoz investora 0 1,0 11 333 113

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 11 333 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 11 333 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Vícepráce  15

340

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1

1861 Fasáda ZAHRADNÍKOVA 6-8, Nerudova 7-11 Rozpočet : 02.08.2019

15 Úprava příček u kastl. Oken

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 0 0 0 0 42 840

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 333 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 11 333 0 0 0 42 840

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 1,0 11 333 113

Oborová přirážka 0 0,0 11 333 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 11 333 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 11 333 0

Zařízení staveniště 0 1,0 11 333 113

Provoz investora 0 1,0 11 333 113

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 11 333 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 11 333 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Vícepráce  15

340

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1

Stavba : 1861 Fasáda ZAHRADNÍKOVA 6-8, Nerudova 7-11 Rozpočet : 02.08.2019
Objekt : 15 Úprava příček u kastl. Oken Vícepráce 15

REKAPITULAcE sTAvEBNícH DÍLŮ

| Stavební dí| | HSV PSV Dodávka Montáž HZS |
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb O O O O 42 840

|D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 333 O O O OI
| CELKEM OBJEKT | 11 333 0 0 0 42 840|

vEDLEJŠí RoZPočTovÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 1,0 11 333 113
Oborová přirážka 0 0,0 11 333 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 11 333 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 11 333 0
Zařízení staveniště 0 1,0 11 333 113
Provoz investora 0 1,0 11 333 113
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 11 333 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 11 333 0

CELKEM VRN 340

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



1861 Fasáda ZAHRADNÍKOVA 6-8, Nerudova 7-11Rozpočet:

15 Úprava příček u kastl. Oken

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
1 900      RT1 HZS Práce v tarifní třídě 5 (např. zedník) h 119,00 360,00 42 840,00

119,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 42 840,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
3 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 7,50 212,00 1 590,00

7,50

4 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 180,00 15,70 2 826,00

180,00

5 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 7,50 290,00 2 175,00

7,50

6 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 7,50 32,30 242,25

7,50

7 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno

t 7,50 600,00 4 500,00

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 333,25

119 h

7,5

suť z příček

7,5*24

7,5

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Vícepráce  15

Odbourání části příček, jejich dozdění a zaomítání

02.08.2019

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1

1861 Fasáda ZAHRADNÍKOVA 6-8, Nerudova 7-11Rozpočet:

15 Úprava příček u kastl. Oken

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

hmotnost / 

MJ

hmotnost 

celk.(t)

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
1 900      RT1 HZS Práce v tarifní třídě 5 (např. zedník) h 119,00 360,00 42 840,00

119,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 42 840,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
3 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 7,50 212,00 1 590,00

7,50

4 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 180,00 15,70 2 826,00

180,00

5 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 7,50 290,00 2 175,00

7,50

6 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 7,50 32,30 242,25

7,50

7 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno

t 7,50 600,00 4 500,00

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 333,25

119 h

7,5

suť z příček

7,5*24

7,5

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Vícepráce  15

Odbourání části příček, jejich dozdění a zaomítání

02.08.2019

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1

Položkový rozpočet

" Stavba : 1861 Fasáda ZAHRADNÍKOVA 6-8, Nerudova 7-1Rozpočet: 02.08.2019 "
Objekt : 15 Úprava příček u kastl. Oken | Víceprace 15

v hmotnost/ hmotnost
P.č. Císlo položky Nazev položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) MJ celk.(t)
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

1 900 RT1 HZS Práce v tarifní třídě 5 (např. Zedník) ' h 119,00 360,00' 42 840,00'
Odbouraní části příček, jejich doZdění a Zaomítání
119 h 119,00

Celkem Za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | 42 840,00I
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

3 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km ' t 7,50 212,00' 1 590,00'
suť Z příček 7,50

4 979081 121 R00 Příplatek K odvozu za Každý další 1 Km | t 180,00 15,70| 2 826,00|
7,5*24 180,00

5 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m ' t 7,50 290,00' 2 175,00'
7,5 7,50

6 979082121 R00 Přípıatek K vnitrost. døpravè Suti za daıšı'øh 5 m | t 7,50 32,30| 242,25I
7,5 7,50

7 979999999R00 Poplatek Za skládku 10 % příměsí- DUFONEV Brno
t 7,50 600,00 4 500,00

Celkem Za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 11 333,25

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1


